[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2024 г. № 87

Об утверждении Прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Карталинское городское поселения на 2025-2027 гг.
Рассмотрев ходатайство администрации Карталинского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Карталинского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Карталинского городского поселения от 31 августа 2011 г. № 90, Уставом Карталинского городского поселения
Совет депутатов Карталинского городского поселения четвертого созыва

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Карталинское городское поселения на 2025-2027 гг., согласно приложению.
2. Направить настоящее Решение главе Карталинского городского поселения для подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании Карталинского городского поселения (http://www.kartaly74.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-82915 от 25.02.2022 г.).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения

Е.В. Протасова

Глава Карталинского

городского поселения

В.Н. Верета

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов

Карталинского городского поселения

от 19 декабря 2024 г. № 87

Прогнозный план приватизации имущества, находящегося

в собственности муниципального образования
Карталинское городское поселение на 2025-2027 годы

	№
п/п
	Наименование,

кадастровый номер
	Площадь,

кв. м
	Местонахождение
	Назначение имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Нежилое здание, кадастровый номер 74:08:4702044:624
	440,8
	Челябинская область,
р-н. Карталинский,
г. Карталы,
ул. Акмолинская,
д. 68 а
	нежилое здание

2